Документ подписан:

1
дата:2022.02.03 16:36:03
серийный номер: 77959d80
компания:ООО ELECTRO PLAST
инн: 207153345
фио: TURG‘UNOV MUXIDDIN
email: 2

дата:2022.02.03 16:49:12
серийный номер: 7798a157
компания:ООО JIZZAX SUV TA'MINOTI
инн: 200345016
фио: MAMARASULOV ZAKIR
email:

11EC84E56B1470F8AFCA1E0008000075
идентификатор электронного документа

Ҳисоб-шартнома
Договор №11

Наманган
(место заключения договора)

03.02.2022
(дата заключения договора)

ООО ELECTRO PLAST (именуемое в дальнейшем – Исполнитель) в лице директора TURG‘UNOV MUXIDDIN
XUSNIDDIN O‘G‘LI, с одной стороны, и ""JIZZAX SUV TA'MINOTI" MCHJ" (именуемое в дальнейшем – Заказчик) в
лице директора ZAKIR MAMARASULOV SHUKUROVICH, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, а по
отдельности - Сторона, заключили настоящий договор о следующем:

1. ШАРТНОМА МАЗМУНИ

По настоящему договору Заказчик оплачивает и принимает, а Исполнитель поставляет товар(услуг)
на следующих условиях:

№ Наименование
товаров (услуг)

Идентификационный
код и название по

Единому электронному
национальному

каталогу товаров (услуг)

Штрих-код
товара/услуги

Единицы
измерения Кол-во Цена Стоимость

поставки

НДС Стоимость
поставки с

учётом НДСставка сумма

1 Провод
ПВДПО 1,06

08544001024000000 -
Ўраладиган сим метр 2 200.00 1 513.04 3 328 688.00 15 % 499 303.20 3 827 991.20

2 Провод
ПВДПО 1,40

08544001024000000 -
Ўраладиган сим метр 1 900.00 2 551.30 4 847 470.00 15 % 727 120.50 5 574 590.50

3 Провод
ПВДПО 1,60

08544001024000000 -
Ўраладиган сим метр 1 520.00 3 254.78 4 947 265.60 15 % 742 089.84 5 689 355.44

4 Провод
ПВДПО 1,80

08544001024000000 -
Ўраладиган сим метр 1 260.00 4 115.65 5 185 719.00 15 % 777 857.85 5 963 576.85

5 Провод
ПВДПО 2,00

08544001024000000 -
Ўраладиган сим метр 510.00 5 060.87 2 581 043.70 15 % 387 156.55 2 968 200.25

6 Провод
ПВДПО 3,18

08544001024000000 -
Ўраладиган сим метр 350.00 10 814.78 3 785 173.00 15 % 567 775.95 4 352 948.95

Итого 24 675 359.30 3 701 303.89 28 376 663.19

Общая сумма договора составляет Двадцать восемь миллионов триста семьдесят шесть тысяч
шестьсот шестьдесят три сум 19 тийин (сумма прописью)

1.1. «Сотувчи»  ўзига тегишли товарни «Харидор»га мулк қилиб топшириш, «Харидор» эса, ушбу товарни
қабул қилиш ва хақини тўлаш мажбуриятини олади.

2. ҲИСОБ-КИТОБ ШАРТЛАРИ
2.1 Товарлар спецификациясида белгиланган нарх бўйича ҳисоб-китоб қилинади.
2.2 Ҳисоб-китоб тартиби «Харидор» томонидан «Сотувчи»нинг ҳисоб рақамига олдиндан пул ўтказиш йўли
билан амалга оширилади.
2.3 «Харидор» товарни ўз ҳисобидан «Сотувчи»нинг омборидан олиб кетади.

3. ТОМОНЛАРНИНГ МАЖБУРИЯТЛАРИ
3.1 «Сотувчи» 1.2 пунктда кўрсатилган шартларни, шу жумладан маҳсулот сифатини, миқдорини, суммасини
ва муддатини кафолатлайди.
3.2 «Харидор» 1.2 пунктда кўрсатилган шартлар буйича маҳсулотни қабул қилиб олади ва маҳсулот ҳақини
кўрсатилган муддатда тўлашни кафолатлайди.
3.3 1.2 пунктда кўрсатилган шартлар бузилса, айбдор томон шартнома суммасидан 1% фоиз миқдорида
жарима тўлайди.
3.4 1.2 пунктда кўрсатилган муддатда маҳсулот етказиб берилганлиги ёки маҳсулот хақини муддатида
тўламаганлиги учун айбдор томон шартнома суммасидан 1% фоиз миқдорида жарима тўлайди.
3.5 Тарафларнинг жавобгарлик ҳолатлари Ўзбекистон Республикасининг «Хўжалик юритувчи субъектлар
фаолиятининг шартномавий-ҳуқуқий базаси тўғрисидаги» Қонуни бўйича амалга оширилади.

4. ШАРТНОМАНИ ЎЗГАРТИРИШ ВА БЕКОР ҚИЛИШ ТАРТИБИ
4.1 Ушбу  шартномага хар  қандай ўзгартириш  ва қўшимчалар улар ёзма  равишда  расмийлаштирилган  ва

тарафларнинг ваколатли шахслари томонидан имзоланган тақдирда ҳақиқий ҳисобланади.
4.2  Шартномани муддатидан олдин бекор қилишга тарафларнинг келишувига мувофиқ ёки Ўзбекистон
Республикасининг амалдаги қонун ҳужжатларида назарда тутилган асосларга кўра, етказилган зарар
қопланган ҳолда йўл қўйилади.

5. НИЗОЛАРНИ ҲАЛ ҚИЛИШ ТАРТИБИ
5.1 Ушбу  шартнома  бўйича  ёки  у билан боғлик ҳолда тарафлар ўртасида келиб чиқадиган  барча
низолар  ёзма   талабнома  билдириш тартибига риоя қилинган ҳолда ҳал этилади.
5.2  Билдирган  талабномасига  қонунда  белгиланган  бир  ойлик муддат ичида жавоб  олмаган ёки
талаблари  қаноатлантирилмаган тақдирда, ҳуқуқи  бузилган деб ҳисобловчи  тараф  низони  ҳал  қилиш
учун даъво аризаси билан жавобгар жойлашган хўжалик судига мурожаат қилишга ҳақли.

6. ҚЎШИМЧА ШАРТЛАР
6.1 Шартнома икки нусхада тузилган булиб, иккаласи ҳам бир хил юридик кучга эга деб ҳисобланади ва
тарафларга бир нусхадан берилади.
6.2 Шартноманинг амал қилиш муддати 2021-йил 31-декабрга қадар.

7. Юридические адреса и реквизиты сторон

Исполнитель

Наименование: ООО ELECTRO PLAST

Адрес: А.НАВОИ КУЧАСИ 65 УЙ

Телефон: 998905963161

Факс:

ИНН: 207153345

ОКЭД: 46520

Р/С: 20208000904985292001

Банк: НАМАНГАН Ш., "ИПАК ЙУЛИ" ОАИТ
БАНКИНИНГ НАМАНГАН ФИЛИАЛИ

МФО: 01054

Заказчик

Наименование: "JIZZAX SUV TA'MINOTI" MCHJ

Адрес: JIZZAX SHAHAR, SH.RASHIDOV KO`CHASI,
115-UY

Телефон:

Факс:

ИНН: 200345016

ОКЭД: 36000

Р/С: 20208000300304533001

Банк: ЖИЗЗАХ Ш., "ИПОТЕКА-БАНК" АТИБ
ЖИЗЗАХ ВИЛОЯТ ФИЛИАЛИ

МФО: 00122